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VARSLING
Er �ltaket unnta� nabovarsling? Nei

Foreligger det merknader fra naboer eller gjenboer? Nei
 

FØLGEBREV
KORT BESKRIVELSE AV TILTAKET:
Oppre�ng av ny grunneiendom

REDEGJØRELSE:
Oppre�ng av ny grunneiendom

 

Arealdisponering
PLANSTATUS MV.
Gjeldende plan:  

Type plan: Arealdel av kommuneplan

Navn på plan: Kommunedelpan for Knarvik,Alversund og Alverstraumen 2019-2031 1

Reguleringsformål: Bolig mm.
 
Beregningsregel angi� i gjeldende plan Prosent bebygd areal (%BYA)

Grad av utny�ng iht. gjeldende plan 30 %

TOMTEAREALET
 Byggeområde/grunneiendom 430 m²

- Ev. areal som trekkes fra iht. beregningsregler 0 m²

+ Areal som skal legges �l 0 m²

= Beregnet tomteareal 430 m²

 
BEBYGGELSEN
 Beregnet maksimalt byggeareal iht. plan 129 m²

 Areal eksisterende bebyggelse 49 m²

- Areal som skal rives 0 m²

+ Areal ny bebyggelse 0 m²

+ Parkeringsareal 0 m²

= Sum areal 49 m²

 
GRAD AV UTNYTTING
Beregnet grad av utny�ng 11,4 %
 

04.10.2021 09:19:00 AR
449055768

04
.1

0.
20

21
 0

9:
19

:0
0 

AR
44

90
55

76
8

2



04.1
0.2
021
09:1
9:0
0
A
R
449055768

04
.1
0.2
02
1
09
:1
9:0
0
A
R
44
90
55
76
8

3



 

SIGNERT AV

TERJE SEIM på vegne av SEIM BYGG AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn
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Filvedlegg:
Etter deling.pdf
Situasjonskart .pdf
Kvittering-for-nabovarsel-20210909-1441.pdf
Situasjonsplan delingsak.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-UTF_SEIM BYGG AS.pdf
Nabovarsel-20210909-1441.pdf
Situasjonsplan delingsak.pdf


